

# RNB RETAIL AND BRANDS

## RNB:s dotterbolag JC och Brothers startar e-handel

**I går lanserade JC sin e-handel på den svenska marknaden. Detta följs av Brothers som lanserar e-handel under nästa vecka. Genom lanseringarna utökar Brothers och JC sin tillgänglighet för kunden och erbjuder shopping årets alla dagar, dygnet runt. Sedan maj 2012 erbjuder Polarn O. Pyret e-handel till alla länder inom EU via [www.polarnopyret.com](http://www.polarnopyret.com). På den svenska marknaden har Polarn O. Pyret haft e-handel sedan 2009.**

Genom lanseringen av e-handel för Brothers och JC samt sedan tidigare Polarn O. Pyret erbjuder nu samtliga tre butiksnätbaserade affärsområden inom RNB koncernen e-handel.

”Lanseringen av e-handel för Brothers och JC är ett viktigt steg i utvecklingen för RNB. Vi utökar nu tillgängligheten samt erbjuder fler valmöjligheter för våra kunder. Vi tillgodoser samtidigt en efterfrågan från kunder att förbereda sina köp i butik genom att kunna se plaggen och hämta inspiration på nätet innan de besöker våra butiker”, säger Magnus Håkansson, VD och koncernchef RNB Retail and Brands.

Fokus vid utvecklingen av JCs och Brothers e-handelsbutiker har varit att erbjuda ett brett och attraktivt sortiment i en shoppingmiljö som det är lätt att handla i och där kunden samtidigt får inspiration och rådgivning för klädval och styling. Vill kunden bara inspireras på nätet och sen besöka butik är det enkelt att se om varan finns i lager hos butiken och kunden hittar också tydlig information om var butikerna finns och hur de kan kontaktas.

”Våra nya e-handelsbutiker erbjuder kunderna en attraktiv köppplevelse och en möjlighet att handla även där vi inte har fysiska butiker. Lanseringen av e-handel för JC, samt Brothers om en vecka, är viktigt för RNB-koncernen då vi ser en stor tillväxtpotential i detta segment. E-handelsbutiker är en viktig kanal för oss då e-handeln spås fortsätta öka kraftigt”, säger Magnus Håkansson.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Håkansson, CEO, RNB RETAIL AND BRANDS, Tfn: 08-410 520 02, 0768 87 20 02, e-post: [magnus.hakansson@rnb.se](mailto:magnus.hakansson@rnb.se)

RNB RETAIL AND BRANDS äger, driver och utvecklar butiker inom mode, konfektion, accessoarer, juveler och kosmetik med fokus på service och köppplevelse utöver det vanliga. Försäljning bedrivs i huvudsak i Skandinavien genom de tre butikskoncepten Brothers & Sisters, JC, Polarn O. Pyret, samt i butiker på varuhusen NK i Stockholm och Göteborg. RNB RETAIL AND BRANDS har verksamhet i 10 länder. RNB RETAIL AND BRANDS aktie är sedan 2001 noterad på Nasdaq OMX Nordic.